

رهب انقلاب در دیدار ورزشکاران:

## دنیا فهمید چرا ورزشکار ایرانی با صهیونیست‌ها روبرو نمی‌شود



صفحه ۲

خبری از تسهیلات نیست؛

### جریمه مالیاتی بانک‌ها اثرگذار می‌شود؟

عملکرد ضعیف شبکه بانکی در تأمین مالی پروژه نهضت ملی مسکن باعث شد تا از همان ماه‌های نخست پروژه جریمه مالیاتی برای بانک‌های کم کار مطرح شود. یکی از مشکلات فعلی خانواده‌های ایرانی که ضربه قابل ملاحظه‌ای به معیشت وارد می‌کند...

### «پایسن» در اوج آسمان



از ضرورت حمایت از ابتدا تا انتهای زنجیره کار تا سهم ۱۵ درصدی مشاغل خانگی کاهش بیکاری؛ از حرف تا عمل

### بهداری جهری؛ دولت قبل حقوق کارمندان را به روش «داروغه نائینگام» پرداخت می‌کرد

## با پدران خود به نیکی رفتار کنید، تا پسرانتان به شما نیکی کنند. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سال پانزدهم ■ پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ ■ ۹۰ جمادی الاول ۱۴۴۵  
۲۳ نوامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۸۲ ■ صفحه ۳۰۰۰۰ تومان  
Vol. 15, No. 3982 - Thu Nov 2, 2023

# عصر ایرانیان

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

### سر مقاله

## افزایش حقوق‌ها متناسب

### با نرخ تورم باشد

■ محمد حسن آصفری  
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس



صحبت‌های وزیر اقتصاد و دارایی در خصوص افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان و ۱۸ درصدی حقوق کارکنان دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ باید موشکافی شود، در سیاست‌های ابلاغی برای تأمین اجتماعی و نظام اداری تأکید شده است که حقوق‌ها باید بر اساس نرخ رشد تورم سالیانه باشد در همین راستا از مجلس گرفته تا دولت همه باید بر این مبنی تصمیم‌گیری کنند و هر اقدامی غیر از آن به صلاح نیست. ما باید حقوق‌ها را به نحوی تصویب کنیم که در آمدهای مردم بر اساس نرخ رشد تورم باشد، حال این میزان هر چه قدر که می‌خواهد باشد...

■ ادامه در صفحه ۲

### یادداشت

## حذف دلار از بازار عراق

### و تأثیر آن

■ رمضانعلی سنگدوینی  
نماینده مردم گرگان در مجلس



حذف دلار از بازار عراق و تأثیر آن در مناسبات اقتصادی با ایران مهم است، حذف دلار از بازار کشوری به مانند عراق که از لحاظ اعتقادی، مذهبی و برخی امور اقتصادی شبیه به ما است و بعد از دفاع مقدس با ما مرادوات اقتصادی داشته، بسیار مهم است. تحریم‌های آمریکا علیه ایران در زمینه‌های پولی و مالی ادامه‌دار است، در شرایط تحریمی وقتی کالا به عنوان مثال به کشوری همچون عراق فروخته می‌شود، ما نمی‌توانستیم به دلیل تحریم‌ها ارز را وارد کشور کنیم اما اگر منسای مبادلات اقتصادی ایران و عراق براساس پول ملی باشد، مبادلات تسهیل می‌شود. به واقع کشورهایی که...

■ ادامه در صفحه ۲

## آتش‌بس موقت یا تیر خلاص به رژیم صهیونیستی؟

# حماس: اسرائیل تسلیم مقاومت شد



صفحه ۲

## رهب انقلاب در دیدار ورزشکاران:

# دنیا فهمید چرا ورزشکار ایرانی با صهیونیست‌ها روبرو نمی‌شود

برای خارج شدن از زیر بار فشار و ننگ این شکست مفتضحانه، افزودند: آنها برای جبران، در بیمارستان‌ها کار ورزشکاری است که در میدان شکست خورده اما برای تلافی با حمله به طرفداران تیم مقابل، به آنها فحاشی و تنگ‌کاری می‌کنند. رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه باخت سنگین رژیم صهیونیستی با این جنایات جبران نخواهد شد، گفتند: بدانند که این ظلم و بی‌رحمی‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند و بیماران بیمارستان‌ها غصب را کوتاه‌تر خواهد کرد. ایشان با اشاره به خرداری تحسین‌برانگیز ورزشکاران ایرانی از مسابقه با نمایندگان رژیم صهیونیستی، افزودند: امروز همه دنیا علت این کار ورزشکاران ما را فهمیده‌اند. چون آن افراد برای یک رژیم جنایتکار و تروریست و جنایتکار به میدان می‌آیند. ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با انتقاد شدید از مسئولان مراکز جهانی ورزش که تحت تسلط قدرت‌های مستنکر قرار دارند افزودند: آنان که در اقدامی سیاسی به بهانه جنگ، یک کشور را از حضور در همه میانه‌های ورزشی محروم می‌کنند، اکنون حدود ۵ هزار کودک شهید فلسطینی را نادیده می‌گیرند و به بهانه برهیز از دخالت سیاست و جنایات جنگی محکوم و محروم نمی‌کنند که امیدواریم روزی به این اقدامات تبعیض‌آمیز رسیدگی و عدالت‌محور امکانات و تجهیزات ورزشی و تدوین معصومه زارعی کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران و امیرحسین زارع قهرمان ملی‌پوش کشتی آزاد، به بیان دغدغه‌هایی در خصوص حل مشکل مسکن ورزشکاران، توسعه زیرساخت‌های ورزشی و افزایش اعتبارات حوزه ورزش پرداختند.

تشکر ویژه کردند و گفتند: برای من خیلی مهم است که شما با مدال‌های رنگارنگ خود ملت را شاد و سرفراز می‌کنید. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد به توصیه‌های خود در جلسات عمومی و با خصوصی با مسئولان ورزش اشاره کردند و افزودند: آن مسائل و نکاتی که وزیر ورزش در این جلسه گفت باید یک به یک پیگیری جدی شوند. رهبر انقلاب اتخاذ تدابیر درست در انتخاب مربی و ترکیب تیم‌های ملی و مراقبت برای جلوگیری از بروز آفاتی نظیر «فساد اقتصادی، تشکل مافیای داخلی و مشکلات اخلاقی» را از وظایف مسئولان ورزشی کشور خواندند. ایشان افزودند: رفع مشکلات ورزشی و پاسخ به سوالات قدیمی مانند نقش دولت در ورزش، خصوصی سازی، قراردادهای ورزشی و مربی خارجی، به برنامه‌ریزی مبتنی بر اصول حرفه‌ای نیاز دارد تا یکبار برای همیشه پاسخ این سوالات مشخص شود. رسیدگی به وضع زندگی ورزشکاران نکته دیگر مورد تأکید رهبر انقلاب در این دیدار بود. ایشان گفتند: نمی‌شود که از ورزشکاران، برای افتخار آفرینی در مسابقات جهانی توقع داشت اما با نیازهای آنان رفتار مناسبی نداشته بنابرین مسئولان به گونه‌ای عمل کنند که ورزشکاران در سطح قابل قبولی درباره زندگی مسکن و اشتغال است. نشست و برخاست صمیمانه با ورزشکاران رشته‌های مختلف، شنیدن درد دل‌ها و پاسخگویی به آنان توصیه دیگر رهبری به مسئولان ورزشی کشور بود. رهبر انقلاب در ادامه، ورزشکاران را مخاطب توصیه‌های خود قرار دادند و با تأکید بر اینکه محبویت و شهرت، مسئولیت سنگینی به دنبال می‌آورد، گفتند: گفتار، رفتار و نوع زندگی چهره‌های ورزشی برای بسیاری از جوانان الگو است و می‌تواند بر آنان تأثیر سازنده‌ای بگذارد، اگرچه عکس آن هم ممکن است، بنابراین ورزشکاران باید در این زمینه کاملاً مراقبت کنند. ایشان در توصیه‌های دیگر، ورزشکاران را به قدردانی و شکر نعمت خدادادی توانایی جسمی و قدرت عزم و اراده، فراخواندند و گفتند: شکر این نعمت‌های الهی موجب افزایش آنها خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، به بیان نوعی جمع‌بندی از حوادث اخیر غزه در قالب یک تعبیر ورزشی پرداختند و گفتند: رژیم صهیونیستی در حادثه طوفان‌الاقصی ضربه فنی شد و حماس نه به‌عنوان یک کشور با امکانات زیاد، بلکه به‌عنوان یک گروه مبارز توانست رژیم غاصب صهیونیست را با آن همه امکانات ضربه فنی کند. ایشان با اشاره به ناتوانی صهیونیست‌ها

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد، بیان داشتند: قوت ورزش به اتخاذ تدابیر درست در انتخاب مربی، ترکیب تیم‌های ملی و در مراقبت جدی در بروز آفت در ورزش است. به گزارش «عصر ایرانیان»، رهبر انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در دیدار صمیمانه مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی هانگ‌ژو و جمع دیگری از قهرمانان، ورزشکاران، پیشکسوتان و فعالان عرصه‌های ورزشی، با تشکر عمیق از ورزشکاران و مربیان افتخارآفرین کشور، رفتارهای احترام برانگیز آنان در میدان‌های ورزشی را تجلی دهنده چهره برجسته ملت ایران خواندند و با تأکید بر ضرورت رسیدگی مسئولان به زندگی قهرمانان ورزشی افزودند: رژیم صهیونیستی در حادثه طوفان‌الاقصی به دست حماس ضربه فنی شد و با همه جنایاتش توانسته این شکست سنگین را جبران کند و در آینده هم نخواهد توانست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جلسه امروز را بسیار شیرین دانستند و با قدردانی از عزم و اراده و سخت‌کوشی مدال‌آوران گفتند: هم‌چنین از آن بانوی محترمی که با حجاب کامل پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های آسیایی شد و آن بانوی ورزشکاری که هنگام اهدای مدال حاضر نشد با مرد نامحرم دست بدهد و نیز آن بانویی که با کودک خود روی سکوی مدال‌آوری رفت و با حرکت نمادین خود، احترام به خانواده و مادر را در دنیا برجسته کرد، صمیمانه تشکر می‌کنم. ایشان اینگونه رفتارها را دارای ارزشی معادل خود ورزش خواندند و افزودند: سجده کردن، دست به دعا برداشتن، بوسه بر پرچم و کارهای دیگری که تشکر ورزشکار ایرانی - اسلامی و چهره «شاخص دارای منطق و اعتماد به نفس» ملت ایران را به جهانیان نشان می‌دهد، شایسته قدردانی حقیقی است. رهبر انقلاب با تشکر از تیم ملی فوتبال که به نشانه دفاع از مظلوم در مسابقات چهارجانبه فوتبال در اردن با چپیه به میدان رفت گفتند: هم‌چنین از ورزشکارانی که مدال‌های خود را به کودکان غزه و شهیدان فاجعه‌آفرینی صهیونیست‌ها در یک بیمارستان اهدا کردند و ورزشکارانی که از رویارویی با ورزشکاران رژیم صهیونیستی خودداری می‌کنند تقدیر و تشکر می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اینگونه رفتارهای تحسین برانگیز را بخشی از قدرت ملی ایران برشمردند و گفتند: ورزشکاران اغلب کشورها برای ملت خود افتخارآفرینی می‌کنند، اما این رفتارهای زیبا و پرمنما بالاتر از افتخارات ورزشی است چرا که افتخارات انسانی است. رهبر انقلاب به خاطر شاد کردن دل ملت نیز از قهرمانان

نوبت دوم

## آگهی مزایده مرحله اول فروش زمین



شهرداری دیواندره در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداریها در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۱۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ شورای اسلامی محترم شهر دیواندره تعداد (۷) هفت قطعه زمین با کاربری مسکونی تجاری به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا به اطلاع کلیه متقاضیان می‌رساند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک مربوط به مزایده به واحد املاک شهرداری مراجعه فرمایند .

ردیف	شماره پلاک	مساحت (متر مربع)	بهاء کل (ریال)	توضیحات
۱	پلاک ثبتی ۸۹۰۰ فرعی از ۵۸ اصلی شهرک اصناف	۱۶۰ متر مربع	۹/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مسکونی یک نیش بر کوچه ۸ متری
۲	پلاک ثبتی ۵۰۰۹ فرعی از ۵۸ اصلی شهرک نظام مهندسی	۱۷۴ متر مربع	۱۱/۳۳۲/۷۵۰/۰۰۰ ریال	مسکونی یک نیش بر کوچه ۸ متری
۳	پلاک ثبتی ۴۳۱۶ فرعی از ۵۸ اصلی شهرک روحانیون	۱۵۸ متر مربع	۹/۷۹۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مسکونی بر کوچه ۸ و ۴ متری دو نیش
۴	قطعه شماره ۱۴ تفکیکی فارس کریمی واقع در خیابان ازادگان	۱۶۰ متر مربع	۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مسکونی یک نیش بر کوچه ۸ متری
۵	قطعه شماره ۶۹ تفکیکی ساحلی تجاری	۱۷۵ متر مربع	۳۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تجاری دو نیش بر کوچه ۸ متری
۶	قطعه شماره ۱۱۱خوان عظیمی جنب خوابگاه کمیته امداد	۱۵۰ متر مربع	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مسکونی دو نیش بر کوچه ۸ متری
۷	پلاک ثبتی ۴۴۰۸ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در شهرک روحانیون	۱۶۰ متر مربع	۱۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مسکونی دو کله بر کوچه ۸ متری

### منصور مراد ویسی شهردار دیواندره

## عصر ایرانیان

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir















## شرح صحیفه سجادیه دعای چهارم (۴۶۵)

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و کاتقوه، و اشرعوا الی ربی و اذنه، و سألوا الی دعوته، و استجابوا له حیث اسمعهم حجته رسالاته و برای قرار دادش به صحنه قدرت شتافتند و برای قبول دعوتش بر یکدیگر سبقت گرفتند، و چون دلیل رسالت‌های خود را به گوش آنان رساند، دعوتش را پذیرفتند. ادامه ویژگی‌های اصحاب الرسول: ۴. کافوه یعنی معاونت کردن کمک با تمام وجود برای مقصود بزرگ. ۵. از جمله سرعت‌های مملوح سرعت

داشتن در قبول دعوت رسول الله صلی الله علیه و اله و سلم است که البته چون قبول دعوت منادی حق معروف است سرعت در آن ممدوح است. ۶. سبقت و پیشی گرفتن در لیبک به دعوت پیامبر صلی الله علیه و اله و سلم به طوری که اصحاب بر یکدیگر پیشی می‌گرفتند و پیشی گرفتن و سبقت در اختیار اسلام امتیاز محسوب می‌شده است. نکته: در قرآن هم واژه سرعت هم سبقت آمده است و فرقه‌هایی دارد از جمله اینکه: سرعت استمرار در همه افعال خیر است

دیدار مدال‌آوران بازی‌های آسیایی با رهبر معظم انقلاب

عکس: تستیمن



### دستیابی به روش آنالیزی نوین آتیون‌ها و کاتیون‌های معدنی

سیستم اندازه‌گیری همزمان آتیون‌ها و کاتیون‌های معدنی، کربو کسلیک و سولفونیک اسیدهای کوتاه‌زنجیر با روشی آسان و مقرون به صرفه در سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران راه‌اندازی شد. ملیحه صفوی رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران از راه‌اندازی سیستم اندازه‌گیری همزمان آتیون‌ها و کاتیون‌های معدنی، کربو کسلیک و سولفونیک اسیدهای کوتاه‌زنجیر با روشی آسان و مقرون به صرفه توسط محققان پژوهشکده زیست‌فناوری خبر داد. رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری گفت: روش‌های مرسوم اندازه‌گیری آتیون‌ها و کاتیون‌های معدنی نظیر  $NO_3^-$ ،  $NO_2^-$ ،  $Ca^{2+}$ ،  $NH_4^+$ ،  $Br^-$ ،  $Cl^-$ ،  $BrO_3^-$ ،  $NO_2^-$ ،  $Na^+$ ،  $K^+$ ،  $Mg^{2+}$  و غیره در نمونه‌های مختلف توسط روش‌هایی نظیر اسپکتروفتومتری، کیت‌های آزمایشگاهی، جذب اتمی، ICP و کروماتوگرافی یونی انجام می‌شود که برخی از این روش‌ها هزینه‌بر و برخی نیز غیرحساس است. صفوی افزود: با توجه به هزینه‌های بالا و همچنین محدودیت اندازه‌گیری تک عنصری هر یک از روش‌های مذکور، یافتن روش‌های سریع، دقیق، چند عنصری و مقرون به صرفه از الزامات این حوزه به شمار می‌آید.

### چه شد که نتایه‌ها به آتش‌بس در غزه تن داد؟

در حالی منابع خبری و طرف‌های درگیر در جنگ از آتش‌بس چندروزه در غزه خبر می‌دهند که این آتش‌بس به نوعی اعتراف نتایه‌ها به ناتوانی در دستیابی به اهدافی چون تسخیر غزه و حذف حماس است؛ برآیند این جنایت دامنه‌دار، تشدید موج بحران اقتصادی، مهاجرت مکوس، تلاش داخلی برای برکناری نتایه‌ها و انزجار بین‌المللی بوده است. با گذشت ۵۰ روز از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به غزه، چند روزی است که زمزمه‌هایی مبنی بر آتش‌بس چندروزه در جنگ غزه به گوش می‌رسد؛ خبری که اینک بی‌شک به قطعیت یافته‌است. رسانه‌های عبری دیروز گزارش دادند که «توافق آتش‌بس احتمالی به‌مدت ۵ روز و با آزادی ۵۰ اسیر اسرائیلی در ازای آزادی ۱۰۰ زندانی زن و کودک فلسطینی خواهد بود» و این خبر از سوی برخی منابع و گروه‌های مقاومت به ویژه حماس نیز تأیید شد. حماس طی بیانیه‌ای اعلام کرد: پس از مذاکرات سخت و پیچیده و طولانی، اعلام می‌کنیم که به یاری خداوند متعال و تلاش‌های زیاد طرف قطری و مصری به توافق آتش‌بس انسان‌دوستانه (آتش‌بس موقت) به مدت ۴ روز دست پیدا کردیم. حماس در ادامه بیانیه خود مفاد این توافق را اعلام کرد که بر اساس آن، درگیری‌ها از سوی دو طرف، فعالیت‌های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در همه مناطق غزه و نیز جابه‌جایی خودروهای زرهی این رژیم در غزه متوقف خواهد شد. بر اساس این توافق، صدها کامیون ویژه حامل کمک‌های بشردوستانه، درمانی و سوخت وارد همه مناطق غزه بدون استثنا خواهد شد. حماس افزود: ۵۰ اسیر زن و کودک اسرائیلی زیر ۱۹ ساله در مقابل ۱۵۰ زن و کودک زیر ۱۹ ساله فلسطینی بر اساس سوابق اسارت آزاد خواهند شد. این آتش‌بس بشردوستانه اگر چه تنها برای چند روز اجرایی می‌شود اما با خود پیام‌هایی مهمی به همراه دارد که نخستین پیام آن، هماهنگی و وحدت جبهه مقاومت در مرزهای مجاور سرزمین‌های اشغالی است. در این مدت رژیم صهیونیستی از شمال توسط حزب الله، در مرزهای شرقی توسط سوریه و از جنوب توسط انصارالله یمن همواره مورد حمله قرار می‌گرفت. حتی پایگاه‌های نظامی و رزمناوهای آمریکا نیز از این حملات مصون نماندند؛ تهدیدات جدی و مداومی که از یک سو شکنندگی رژیم را عیان ساخت و از سوی دیگر باعث فشار غرب بر نتایه‌ها برای تن دادن به آتش‌بس شد. چند روز پیش شاهد توقیف کشتی صهیونیستی توسط نیروهای مسلح یمن بودیم که یک تحول مهم و تعیین‌کننده به شمار می‌رفت و توانست در مساله تجارت بین‌المللی از جمله نفت بر سر و صدا باشد. تنگه باب‌المندب، پهنه ای ژئواستراتژیک و گذرگاه راهبردی یمن در دریای سرخ به کانون حوادث در منطقه تبدیل شده و مقامات یمنی بارها تهدید کرده‌اند که در صورت تداوم نسل‌کشی در غزه کشتی‌های این رژیم و همچنین کشتی‌های در تعامل با تل‌آویو هدف مشروع نیروهای مسلح یمن، این تنگه را خواهند بست و این تهدید بلافاصله وارد فاز عملیاتی شد. همان‌طور که اشاره شد، دریای سرخ و باب‌المندب به‌مثابه شاهرگ رژیم صهیونیستی به‌شمار می‌روند و این اقدام ارتش یمن ضربه‌ای سهمگین را بر اقتصاد و امنیت دریانوردی این رژیم وارد کرد. آن هم اقتصادی که روز به روز ابعاد نابسامان آن بیش از قبل هویدا می‌شود و طی ماه‌های اخیر به پاشنه آشیل نتایه‌ها تبدیل شده‌است. این نیز بحران فرسایشی غزه، لایه‌های پنهان این بحران اقتصادی را یکی پس از دیگری به نمایش می‌گذارد. اختلال در عملیات نفتی، گازی و پالایشگاه رژیم صهیونیستی، توقف صادرات و واردات از طریق بنادر رژیم، توقف پروژه‌های عمرانی بزرگ چون شهرک‌سازی، کمبود بودجه ناشی از استقراض برای مصارف جنگی، کاهش نیروی کار به دلیل ترک شغل ۳۰۰ هزار نظامی ذخیره، سقوط بورس، کاهش امنیت غذایی، کاهش ارزش شیکل (واحد پولی رژیم صهیونیستی)، کاهش سرمایه‌گذاری خارجی، توقف توریسم و گردشگری، خسارت به بخش کشاورزی و عمرانی، کمبود و نایابی کالاها اساسی و کاهش شدید نرخ بهره‌وری در بخش‌های دولتی تنها گوشه‌ای از این اقتصاد ورزشکسته است. نتایه‌ها که فرسایشی کردن جنگ غزه را فرصتی برای فرار از محاکمه و عنصری وحدت بخش در داخل قلمداد می‌کنند، حال که بعد از حدود ۵۰ روز جنگ دستاوردی نداشته‌است باید پاسخگو باشد. چند روز پیش «یائیر لاپید» نخست‌وزیر پیشین رژیم و رئیس جناح مخالف کابینه در مصاحبه با کانال ۱۲ برای نخستین بار به‌طور علنی خواستار برکناری بنیامین نتایه‌ها شد. تنها نتیجه بیش از یک ماه و نیم بمباران غزه برای نتایه‌ها، شهادت بیش از ۱۴ هزار شهروند غیرنظامی اعم از ۵ هزار و ۸۴۰ کودک و ۳ هزار و ۹۲۰ زن بود که انتظار می‌رود با وجود آتش‌بس و حتی تکرار و تمدید آن، از سوی مراجع و سازمان‌های کیفری و حقوق بشری مورد پیگیری قرار گیرد. البته با توجه به پیشینه رفتار خصمانه صهیونیست‌ها، اینکه آتش‌بس از سوی اسرائیل نقض و نسل‌کشی فلسطینیان توسط نظامیان صهیونیست تداوم یابد، دور از ذهن نیست. با همه این تفاسیر ارتش تا بن دندان مسلح اسرائیل، نخست‌وزیر ستیزه‌جو و کابینه افراطی وی که روزی سودای تسخیر غزه و نابودی حماس را در سر داشتند اینک با واقعیت میدانی کنار آمده‌اند. آنها حتی نتوانستند از جنگ غزه برای سروش‌گذاشتن بر رسوایی امنیتی - اطلاعاتی بهره‌گیرند، اینک نیز خود و متحدان غربی را در گرداب بحران چندوجهی در حال غرق شدن می‌بینند و تنها راه خلاصی از آن، آتش‌بس و القای پیروزی است.

### اینفوگرافیک

## جلسه امروز هیأت دولت در یک نگاه



امیرموسوی، وزیر دفاع  
مصوبه مربوط به سن بازنشستگی از ۱۴۰۵ اجرا می‌شود



آشتیانی، وزیر دفاع  
جست‌آموزشی یاسین امروز برای اولین بار پرواز می‌کند



وحیدی، وزیر کشور  
تیراندازی مقابل مجلس انگیزه شخصی داشته است



فرزین، رئیس بانک مرکزی  
سود سپرده بانکی تغییر نمی‌کند



زاکانی، شهردار تهران  
چند برابر شدن هزینه تاکسی‌های اینترنتی به هیچ وجه قابل قبول نیست



اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی  
در حال حاضر ۱۴۰ هزار تن آرانس برای ورود به کشور تأیید شده‌اند

## خطوط تلفن Toll-Free

## آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره



asiatech.ir

۹۰۰۰ ۰۰۰۰

(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

© ۱۳۹۸-۱۳۹۹ آسیاتک